

Årsredovisning
för
Gustaf Mannhus Aktiebolag
559182-2225

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustaf Mannhus, Styrelseledamot
2026-04-28

Styrelsen och verkställande direktören för Gustaf Mannhus Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Örebro län, Nora kommun. Under året har verksamheten varit inriktad på ombyggnation av handel med lätta motorfordon samt anläggningsentreprenadarbeten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	16 918	10 908	11 094	8 069
Resultat efter finansiella poster	405	282	267	221
Soliditet (%)	79,1	77,6	54,9	47,5

Omsättningen har mellan åren 2024 till 2025 ökat med 55% vilket främst beror på ökad efterfrågan avseende maskinförsäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 578 910	223 762	1 852 672
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		223 762	-223 762	0
Årets resultat			320 590	320 590
Belopp vid årets utgång	50 000	1 802 672	320 590	2 173 262

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 802 672
årets vinst	320 590
	2 123 262
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	1 623 262
	2 123 262

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 918 255	10 908 102
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 918 255	10 908 102
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 150 384	-9 253 993
Övriga externa kostnader		-449 031	-462 330
Personalkostnader	2	-866 913	-857 672
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 600	-31 600
Summa rörelsekostnader		-16 497 928	-10 605 595
Rörelseresultat		420 327	302 507
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		381	268
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 452	-20 528
Summa finansiella poster		-15 071	-20 260
Resultat efter finansiella poster		405 256	282 247
Resultat före skatt		405 256	282 247
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84 666	-58 485
Årets resultat		320 590	223 762

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	72 800	104 400
Summa materiella anläggningstillgångar		72 800	104 400
Summa anläggningstillgångar		72 800	104 400
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		726 293	1 114 303
Summa varulager		726 293	1 114 303
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		216 550	1 105 850
Övriga fordringar		14 937	445
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 108	15 415
Summa kortfristiga fordringar		239 595	1 121 710
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 707 289	46 753
Summa kassa och bank		1 707 289	46 753
Summa omsättningstillgångar		2 673 177	2 282 766
SUMMA TILLGÅNGAR		2 745 977	2 387 166

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 802 672

1 578 910

Årets resultat

320 590

223 762

Summa fritt eget kapital

2 123 262

1 802 672

Summa eget kapital

2 173 262

1 852 672

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

145 790

57 087

Skatteskulder

46 255

28 855

Övriga skulder

267 568

242 853

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

113 102

205 699

Summa kortfristiga skulder

572 715

534 494

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 745 977

2 387 166

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	158 000	110 000
Inköp		48 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	158 000	158 000
Ingående avskrivningar	-53 600	-22 000
Årets avskrivningar	-31 600	-31 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-85 200	-53 600
Utgående redovisat värde	72 800	104 400

Årsredovisningen beslutades 2026-04-28

Gustaf Mannhus
Gustaf Mannhus
Verkställande direktör
2026-04-28

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-28

LR Nolér AB

Elin Viitanen
Elin Viitanen
Auktoriserad revisor
